
Egresos

SubejercicioModificado Devengado PagadoAprobadoConcepto
3=(1+2) 6 = (3-4 )4 51

$3,441,085.50 $69,864,192.10 $69,864,192.10 $248,851,893.40$315,275,000.00 $318,716,085.50
$3,441,085.50 $69,864,192.10 $69,864,192.10 $248,851,893.40$315,275,000.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00RELACIONES EXTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00SEGURIDAD NACIONAL

$0.00 $0.00ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00VMENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00SALUD
$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00protecciOn social $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.1
$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.0(

$0.00 ,$0.00 $0.00$0.00$0.00 $0.00

MINERlA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCiCN $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00TRANSPORTE

■STILLODi

\

'I.LA C
\YOR

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENE

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 

COMBUSTIBLES Y ENERGfA

GOBIERNO
legislaciOn

JUSTICIA

COORDINAClON DE LA POLiTICA DE GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

protecciOn ambiental

recreaciOn, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 

EDUCAClON

Usr: KENIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos FN3
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$318,716,085.50

$0.00
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09:46 a. m.
Egresos

Aprobado Modificado Devengado PagadoConcepto
1 3=(1+2) 4 5

COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Gasto $315,275,000.00 $3,441,085.50 $318,716,085.50 $69,864,192.10 $69,864,192.10 $248,851,893.40

M. en D?

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIOREJ

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO D

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGiA E INNOVAClON

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

DIP. LEOPOTDO

PRESIDENTE DE b
iKSUEZ GONZALEZ
ISION DE GOBIERNO

Usr: KENIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3
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MIRO AVILA CASTILLO
ICIAL MAYOR




